
ZARZĄDZENIE NR 81/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.053.233,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22.984.247,49 zł, 

- dochody majątkowe 9.068.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  40.130.685,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 23.618.236,03 zł, 

- wydatki majątkowe 16.512.449,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F51F7F-3344-45DA-AE09-47BE1D150873. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 623 662,33 611 592,00

Pozostała działalność 269 102,58 257 032,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

256 084,58 244 014,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 839 442,00 2 840 578,00

Pozostała działalność 2 839 442,00 2 840 578,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

325 244,00 326 380,00

855 Rodzina 2 500 561,00 2 500 696,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 135,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 135,00

32 064 033,27 32 053 233,94

85295

85395

85503

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-12 070,33

-12 070,33

-12 070,33

1 136,00

1 136,00

1 136,00

135,00

135,00

135,00

Razem: -10 799,33

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F51F7F-3344-45DA-AE09-47BE1D150873. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 573 064,14 573 064,14

Pozostała działalność 91 538,07 91 538,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 446,00 19 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 904,00 4 034,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 367,34 473 367,34

Ochotnicze straże pożarne 467 367,34 467 367,34

4300 Zakup usług pozostałych 41 900,00 41 814,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 86,00

852 Pomoc społeczna 1 474 921,93 1 462 851,60

Pozostała działalność 274 059,18 261 988,85

3110 Świadczenia społeczne 251 519,91 239 686,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 423,92 5 227,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,32 668,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,03 91,21

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 839 442,00 2 840 578,00

Pozostała działalność 2 839 442,00 2 840 578,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 289 920,00 291 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 411,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 489,00 978,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 929,00 1 942,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

395,00 398,00

855 Rodzina 2 710 601,00 2 710 736,00

Świadczenie wychowawcze 1 257 269,00 1 255 869,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 11 000,00 10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

4 400,00 4 000,00

85501

-1 000,00

-1 400,00

135,00

-400,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

-130,00

130,00

0,00

0,00

-86,00

75412

85295

85395

86,00

-196,60

-12 070,33

-12 070,33

-11 833,66

-35,25

-4,82

1 136,00

1 136,00

1 120,00

-489,00

489,00

13,00

3,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F51F7F-3344-45DA-AE09-47BE1D150873. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 296 424,00 1 297 824,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 500,00 10 400,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

4 000,00 2 500,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 135,00

40 141 485,03 40 130 685,70

85502

Razem:

85503

1 400,00

2 900,00

-10 799,33

-1 500,00

135,00

135,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F51F7F-3344-45DA-AE09-47BE1D150873. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



